cFygodnik

na powiat Jtybnicki.

Organ urzedowy.

Wychodzi co piatek,
flena ogloszen za jeden wiersz petytowy 6-lamowy
lub jego miejsce 15 groszy.
Za reklame¢ 30 groszy od wiersza petytowego.

*20miatowy

[02r

Przyjmowanie ogloszert do czwartku do poiudma
Prenumerata za kwartal 3,00 zl.

Zamowienia przyjmuje kazidy urzad pocztowy.

Rybnik, dnia 25-go listopada 1927 r.

Rozporzadzenie policyjne
Wojewody Slaskiego
z dnia 4 pazdziernika 1927 r.

o wykonaniu przemyslu gospodnio szynkarskiego.

Na .podstawie §§ 6, 12 i
dzie policyjnym i na podstawie 137 i 139 usta-
wy o zarzadzie kraju z 30 lipca 1883 roku stano-
wi¢ w porozumieniu z Rada Wojewoddzka co na-
stepuje :

15 ustawy o zarzg-

§ 1
S 1 ustegpy 4 i 5 rozporzadzenia policyjnego
Prezydenta Rejencji w Opolu z 1 lipca 1904 roku
Amtsbl. 5. S. 230, otrzymuja brzmienie nastgpujace:
Na catym obszarze gornoslaskiej czegsci Woje-
wodztwa zakazuje si¢ w dniach wyptat zarobkoéw
zaliczek w czasie od godziny 8-¢j do godziny 8-¢j
nastepnego dnia sprzedazy, wyszynku i podawania
napojow alkoholowych, z wyjatkiem piwa i wina,
we wszystkich restauracjach, kawiarniach, kantynach
i t. p. lokalach szynkarskich oraz sklepach deta-
licznej sprzedazy.
Za dnie wyptat zarobkow 1 zaliczek uwaza sig:
a) dzien 15 kazdego miesigca, wzglednie o ile
ten dzien przypada na niedziele i1 $wigto —
poprzedzajacy dzien powszedni, o ile za$
przypada w piatek — bezposrednio nastgpu-
jaca sobote;
b) ostatni dzien kazdego miesigca, wzglednie o
ile dzien ten przypada w niedzielg lub $wig-

to poprzedzajacy dzien powszedni.
8 2.
Rozporzadzenie to obowigzuje z dniem oglo-

szenia.
Wojewoda Slaski:
Dr. Grazynski m. p.

Obwieszczenie.

Ministerstwo Pracy i Opieki Spotecznej delegu-
je do Lodzi, Poznania i Katowic urze¢dnika swego
p. Stanislawa Rychlinskiego celem zbadania istotnej
sity poszczegdlnych ugrupowan ruchu zawodowego.

Miejscowym wtadzom administracyjnym polecam
p. Rychtinskiemu udzieli¢ jaknajzycztiwszego popar-
cia.
Starosta

T roska.

Sprostowanie.

Na zadanie Powiatowej Komendy Uzupetnien
w Pszczynie podano w ,,Tygodniku Powiatowy z
1927 roku Nr. 44, str. 196, do wiadomos$ci, ze no-
we wnioski o zaopatrzenie/inwalidzkie, wniesione
do Powiatowej Komendy Uzupetnien w terminie
sp6znionym, t. j. po 30 marca 1928 roku, zalatwio-
ne beda odmownie. W celu sprostowania powyz-
szego zaznaczam, iz termin do wniesienia wnioskow
uptynat z dniem 30 marca 1926 roku,
jak zapodano, 30 marca 1928 roku.

Rybnik, dnia 24 listopada 1927 r.

a nie,

Starosta:

T roska.

Ogloszenie.

Z powodu wygasnigcia w gospodarstwie Ma-
ksymiljana Sodomanna cholery drobiu znosi si¢ tu-
tejsze ograniczenie wywozu drobiu z powyzszego
gospodarstwa.

Rybnik, dnia 16 listopada 1927 r.
\ Urzad Policji Miejskiej.
(_) Weber.



Zatwierdzenie Zarzadu szkolnego
w Wielopolu.

1) Przewodniczacym Zarzadu
Dziuba,

szkolnego: Aloj-

zy naczelnik gminy;

2) Zastgpca przewodniczacego: Wiktor Szczeci-

na, elektromonter.

Jako wybrani cztonkowie:

3) Wiktor Szczecina,
4) Jan Swiqty, hutnik;
5) Teofil

elektromonter;

Szczecina, gornik.

Rybnik, dna 18 listopada 1027 r.

Starosta.

T reska.

Zatwierdzcuie Zarzgdu szkolnego
w Niedobczycacli

1) Przewodniczacym: Augustyn Brachmanski,

naczelnik gminy;

2) Zastgpca przewodniczacego: Pawel Mus olik,
nadsekretarz gminy.

Jako wybrani cztonkowie:

3) Franciszek Brachmanski, urzednik Koleji Pan-
stwowych ;

4) Karol Rycka, nadsztygar;
5) Pawet Morawiec, goérnik.

Rybnik, dnia 25 listopada 1927 r.

Starosta

T roska.

Zatwierdzenie Zarzadu szkolnego
w Stanowicach.

1) Przewodniczacym: Walenty Hajduk, naczel-
nik gminy;

2) Zastgpca przewodniczacego: Augustyn Ul cz- j
ka, kierownik szkoty. I

Jako wybrani cztonkowie:

3) Hipolit Majchrzakowski, dzierzawca domeny

panstwowej;

4) Jerzy Starzyczny, chatupnik;

5) Franciszek Wodok, chatupnik.

Rybnik, dnia 25 listopada 1927 r.
Starosta:

Troska.

Rozporzadzenie policyjne.

Na mocy § 5 ustawy o =zarzadzie
z dnia 1!

policyjnym

marca 1850 roku i § 62 ordynacji powia-

towej wydaje si¢ za zgoda Wydzialu Okrggowego

Rydultowy nastepujace rozporzadzenie pol'cvjne:

1) Rowery, znajdujace si¢ w posiadaniu o0sdéb cy-
wilnych, zamieszkalych w tutejszym obwodzie,
musza zostaé w celu przeprowadzenia ewden-

cji roweréow zgltoszone w Urze¢dz'e Okrggowym

do dnia 31 grudnia 1927 roku.

1) Niestosujacy si¢ do powyzszego rozporzadze-
nia policyjnego podlega ukaraniu w wysokosci
do 9 zi. lub do 3 dni aresztu.

3) Rozporzadzenie niniejsze wchodzi w zycie z
dniem jego ogloszenia.

Ryduttowy, dnia 6 listopada 1927 r.
NaczelnikUrzedu Okregowego:
(—) Godoj.
Wydziat Okrggowy:
(—) Skupien, (—) Tomiczek, ( ) Sikora,
(—) Magiera, (—) Biskup, (—) Okrent,

(—) Szmelich, (—) Depta.
Zatwierdzenie Zarzadu szkolnego
w Debiensku Starem.
1) Pr/ewodniczycym. Jan Szczcpane', aaczejuik
gminy;

2) Zastegpca przewodniczacego: Filip Stupik, gor-

Jako wybrani cztonkowie:
3) Jan Tohak, dozorca;

4) Jar: Miozga, gornik;

5) Augustyn Student, kowal.
Rybnik, dnia 25 listopada 1927 r.
Starosta:
T roska.

Zatwierdzenie Zarzadu szkolnego
w Beisznicy.

1) Przewodniczacym: Alfons Blucha, naczelnik

gminy;

2) Zastepca przewodniczacego: Pawel Bujok-

kierownik szkoty.

Jako wybrani czlonkowie:

3) Jozet Franecki, rolnik;

4) Izydor Stwiertn a, rolnik.

Rybnik, dnia 25 listopada 1927 r.

Starosta

T roska.



Ogloszenie.
Na Naczelnika Urzedu Okrggowego w Rogoz-

nej zatwierdzony i zaprzysi¢zony zostal Antoni Su-
likowski, zarzadca dworu w Rogoznej.

Rybnik, dnia 15 listopada 1927 r.

Prezes Wydzialu Powiatowego.

Obwieszczenie.

Fryderyk Szolc, zamieszkatlty w Knurowie, za-
mierza na gruncie swoim, karta 319 Knuréw, uru-
chomi¢ rzeznig.

Zamiar ten podaj¢ do publicznej wiadomosci
z tern, ze ewentualne sprzeciwy przeciw temu pro-
jektowi (nalezy zgtasza¢ do dni 14-tu od dnia ogtlo-
szenia niniejszego obwieszczenia w ,, Tygodniku Po-
wiatowym" w podpisanym urze¢dzie pisemnie W po-
dwojnem wygotowaniu albo do protokdétu w po-

koju 9-tym Starostwa.

Rysunki i opisy rzezni sg wylozone do publicz-
nego wgladu w biurze wymienionem w godzinach

urzgdowych.
Ustna rozprawa nad sprzeciwami, wniesionenu

terminowo, odbedzie si¢

w Srode, dnia 14 grudnia 1927 r o godzinie

10 tej przed poludniem w pokoju 9 Starostwa.

Na rozprawe¢ te¢ wzywam niniejszem wszystkich
zainteresowanych ;z tern, ze mimo ewentualnego nie-
stawienia 'si¢ do lub

resowanych rozpatry-

terminu przedsi¢biorcy
ewentualne sprzeciwy beda

inte-

wane.
Rybnik, dnia 17 listopada 1927 r.

Prezes Wydzialu Powiatowego.

Rozporzadzenie policyjne
dotyczgace porzadku w podwoérzach.

Na podstawie §§ 5 i 6 ustawy o zarzadzie po-
licyjnym z dnia U marca 1850 roku (Zbidr ustaw
sir. 265) oraz § 143 ustawy o ogdlnej administracji
z dnia 30 lipca 1883 roku (Zbidr ustaw str. 195) wy-
daje si¢ za zgoda Magistratu dla miasta *Rybnika
nastepujace rozporzadzenie policyjne:

§ 1L
Wiasciciele domow wzglednie
bowigzani

ich zastepcy zo-
sg do utrzymywania w swych podwo-
statego porzadku. W kazdem podworzu wi-
nien si¢ znajdowac¢ kryty $mietnik (zbiornik na S$ipie-
ci). Dla gnoj t i innych odpadkdéw 1 nieczysto$ci do-
mowych powinny by¢ przeznaczone osobne zbior-
niki, obmurowane i odpowiednio nakryte. Zbiorniki

rzach
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nalezy cze¢$ciej oprdzniaé, azeby przez przepelnienie
ich nie zanieczyszcza¢ podworza. Miejsca w takich
podwodrzach, gdzie znajdujg si¢ studnie, nalezy szcze-
I golnie ochrania¢ od zanieczyszczen. Ustegpy w po-
dworzach nie moga by¢ zarazem rupieciarnig i mu-
sza by¢é w drodze czgstego wentylo-
wania i odkazania stale utrzymywane w stanie zdat-

nym do uzytku.

szorowania,

Szczegbdlng czystoscia wykazywacd
powinny si¢ ustepy w hotelach, restauracjach i t. p.,
ktéore nalezy w porze letniej conajmniej raz za dzieh
odkazac.

§ 2.

Przekroczenie niniejszego rozporzadzenia kara-

ne bedzie grzywna do 9 zlotych wzglgdnie odpo-
wiednim aresztem w
Pozatem

razie nieSciggalnosci grzywny.
si¢ wykonanie potrzebnych prac
na koszt opieszatych.

zarzadzi

§ 3.

Powyzsze rozporzadzenie

wchodzi w zycie z

dniem ogtoszenia.

Rybnik, dnia 15 listopada 1927 r.

Urzad Policji Miejskiej.
(—) Weber.

Ogloszenie.

W tut. rejestrze handlowym B. Nr. 39 wpisano
dnia 7 listopada 1927 roku przy firmie ,,Fr. Mikeska,
Gornoslaski Przemyst Spirytusowy,
w Rybniku",
12 wrze$nia

Spotka Akcyjna
ze uchwatg Rady Nadzorczej z dnia
1927 roku ustanowiono
tera cztonkiem zarzadu,
kurzysta.

Eugena Bet-
a Marcelego Steinera pro-
Rok obrachunkowy rozpoczyna si¢ 31-go
grudnia kazdego” roku.

Sad Powiatowy w Rybniku.

Wplywy
na Tydzien Lotniczy 1927 r.

1. Koto Miejscowe Wodzistaw 151,50 =zt
2. 5 5 Knurow 228,30 =zt
3. = " Raszczyce 171,96 zt.
4 s . Niedobczyce 64,20 zt.
5 5 5 Zory 263,50 =zt
6. . . Rogowy 25,00 =zt
7. 5 5 Krywatd 73,29 =zt
8. 5 5 Ema 10,60 zi.
9. 3 5 Lubomja 8,00 =zi.
10. 5 " Chwatowice 145,69 zi.
11. = Niedobczyce 148,20 =zt
12. . Ryduttowy 72,00 zi.
13. 5 5 Wilcza Dolna 24,00 zi.
14. = 33 Knurow 1767,78 zt.



15. Gmina Bogunice

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,

25.
26.

27.
28.
29.
30.
31.

32.

33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.

68.

69.
70.

Mszana

Podbucze
Kamien nad Odra
Czuchéw
Szczygtowice
Rydultowy
Gaszowice
Godow
Kucharzéwka
Bujakow

Betk

Swierklany Goérne
Pogrzebien
JankioiWice
Szczejkowice
Gieraltowice
Skrbensko
Niewiadom Gorny
Laziska
Zebrzydlowice
Gorzyczki

Ligota Tworkowska
Boguszowice
Gogolowa
Leszczyny
Kobyla

Odra

Polom]a
Folwarki
PietrzkOlwice
Gotartowice
DebienskO' Wielkie
Lyski

Zytna

Popielow
Chwalgcice
Swierklany Dolne
Zwonowice

Olza

Ryduttowy
Baranowice
Bukow
Jedtownik
Wilchwa
Krzyzkowice
Orzepowice
Rogowy
Skrzyszow
Mszana

Ktokocin

Roj

Nowawie$

Okregowy Kornowac
Rybnik
' Biertultowy

20,00
11,50
6,50
8,20
33,20
12,64
165,50
13,60
26,70
9,20
20,00
4725
15,00
24,50
47,00
66,50
40,50
3,00
105,50
15,20
17,00
15,50
3,30
71,00
14,65
20,00
20,00
10,00
55,80
20,00
5,00
12,50
21,00
29,00
31,15
94,85
14,20
18,00
7,00
10,50
30,00
25,15
11,50
15,00
15,00
10,00
25,00
30,00
6,50
8,00
14,00
20,00
17,40

74,94
166,70
16,80

zt.
zt.
zt.
zt.
zt.
z1.
zt.
zt.
zt.
zt.

zt.
zt.

zt.
zt.
zt.
zt.
zt.
zt.
z1.
zt.
zt.
zt.
zt.
zt.

zt.
zt.
zt.
z1.
zt.
zt.
zt.
zt.
28
28
zt.
zt.
zt.
z1.
zt.
zt.
z1.
zt.
28
28
z1.
28
zt.
zt.
zt.
zt.
zt.
zt.
zt.

zt.
zt.
zt.
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71. ’ ’ Przyszoiwice 149,00
72. ’ Jastrzebie 12,40
73. » ’ Jankowice 40,00
4., " Czerwionka 52,53
75. Szkota Kleszczow 5,00
76. . Szczejkowice 2,00
77. i, Golejow 10,00
78. ’ Ochiojec 29,00
79. " Ksigzenice 97763
80. Miasto Rybnik 875,18
81. Urzednicy Kopalni ,,Romer" 66,00
82. »Hojm* 161,60
83. Post. Policji Kopi. Ema 6,00
Razem: 6328,39 =zt

Za ztozone ofiary skladam niniejszem wszyst-
kim ofiarodawcom serdeczne podzigkowanie.

Prezes Komitetu Pow. L. .0 P. P
T roskia
Starosta.
Ogloszenie.

We wtorek, dnia 6 grudnia h. r., odbedzie si¢
w Katowicach, na placu przy ulicy Piotra Skargi,
na zachdéd od hali targowej,

targ na konie i bydto.

Sprowadza¢ na targ mozna konie] krowy, cie-
leta, owce, kozy i $winie i to w Czasie od' go-
dziny 9-tej do godziny 1I-tej przed poludniem.

Magistrat.
Zarzad Zaktadéw Miejskich.

Obwieszczenie

Zgubiono na drodzelz Kasy Reiteisenowej z uli-
cy Swr. Jana doldworca w Katowicach portfel, za-
wierajacy rozne dokumenty, jak: kart¢ cyrkulacyj-
na, polis¢ pozarng ,Piast" i t. dl, wystawione na
nazwisko Gustawa Placzka z Gorzyczek, urodzone-
go. dnia 3 listopada 1879 roku w Szulerzowicach, kto-
re dokument} uprasza si¢ odda¢ na rgce nizej wy-
mienionego.

Placzek Gustaw,
Gorzyczki, pow. Rybnik.

Odwolanie.

Obelge, rzucong na naczelnika gminy Klokocin
i komitet do rozdzialu ziemniakéw w dniu 3 listo-
pada 1927 roku, jako bezpodstawna niniejszem od-

woluj¢ i obrazonych przepraszam.

Sobik Augustyn.
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Ceny maksymaine.

Na zasadzie § 3 ustawy z dnia 4 sierpnia 1914
roku (Dz. U. Rz. str. 339) w brzmieniu rozporzg-
dzenia wykonawczego z dnia 29 pazdziernika 1914
roku (Dz. U. Rz. str. 456) tacznie z rozporzadzeniem
wykonawczem z dnia 4 sierpnia 1914 roku ustala sig
nastepujace ceny maksymalne, wazne od dnia 25-go
listopada 1927 r, az do odwotania na powiat rybni-
cki, wytacznie miasta Rybnika:

Ceny na migso i wyroby migsne:

pét kilograma wotowiny I gatunku 1,60 zt
11 . 1,30 ,,
, wieprzowiny 1,60 ,
II gat. 1,40 ,,
stoniny surowejlgat. ponad 4 cm grub. 2,10 ,,
bad ”» II 2’00 bl
. cieleciny 1 gat. 1,70 ,,
» n »
, ’ kietbasy krakowskiej gotowanej 2,20° ,, i
" watrobianki 1 gatunku 2,20 ,
1 . 1,60 ,
, saleesonu [ gatunku 1,80 ,
11 " 1,50 ,
. kietbasy z czosnkiem 1,30 ,
,, . kietbasy polskiej 1,60 ,
1 kilogram smalcu amerykanskiego 3,60 .
Ceny maksymalne towarow kolonialnych.
m. i Kg.
Kawa jeczmienna palona 0,30 zt
Kawa Prymasa 0,65 zt
Groch W iktorja 0,60—0,80 =zl
Groch zwyczajny 0,45-0,60 zt
Fasola biata 0,28-0,32 z
Fasola bura 0,35 z
Kasza pertowa 0,55 zt
Kasza jeczmienna 0,40 zt
Kasza poganska (tatarczana) 0,58 zt
Kasza tamana 0,38 zt
Pf{-czak 0,38 z1
Grysik pszenny 0,53 zt
Maka kartoflana 0,58 zt
Maka pszenna wyborowa 0,51 zt
»  60% 0,46 zt
»  zytnia 70% 0,34 zt
Ptatki owsiane luzne 0,60 zl
Ptatki wagrowieckie % kg. w paczkach 1.15 zt
Ptatki wagrowieckie % kg. .. » 0,65 zt
Musztarda 1,00 zt
Cykorja Franka W kg. 0,40 —0,70 =zt
Cykorja w rolkach % kg. 0,85— 1,20 zt
Cykorja innej fabryki kg. 0,85— 1.15 zt

Makaron zwyczajny, krajany (krajowy) %kg 1,10 zi
Makaron w rurkach 1,25 z
Makaron w rurkach w paczkach 1,30 zt
Makaron w nitkach 1.15 z
Makaron luzny z jajkiem 1,45 zt
Makaron z jajkiem w paczkach 1.50 zt
Makaron luzny z jajk. w nitkach 1.50 zt
Makaron luzny z jajk. w rurk. 1,55 zt
Makaron luzny z jajk. w nitk. w paczkach 1,65 zi

za p

ot kg.

Mleko pelne 1 litr
,» .spuszczane 1 ,

Smietana

Soda

Soda w paczkach

Zapaltki

Swiece

S6l warzonka

Ocet

Cukier faryna

Ser harcerski

za pudelko

0,80- -1,60

% kg chleba z 7070 maki zytnej
,» kg. chleba z 60—65% maki zytniej

1 bulka 40 gram.

Wypiek chleba za % kg.

0,31
0,33

0,52
0,30
1,60
0,15
0,35
0,08
;60
0,19
0,35
0.74

0,05
0,04

Ceny targowe, sklepowe, z wylaczeniem sklepow delika-

tesowych i dla straganéw ulicznych.

a) jarzyna: pot kg.
ziemniaki 6 groszy
jabtka stotowe, krajowe na targu groszy
buraki stotowe 15 groszy
brukiew 15 groszy
marchew wiazka Jo groszy
karota wigzanka 20—30 groszy
szpinak 40—50 groszy
zelera sztuka 40—50 groszy
wiazka zielonej pietruszki 30—40 groszy
pietruszka wiazka 35 groszy
kalarepa wiazka do 5 sztuk 25 groszy
kapusta biata 12 groszy
gruszki wyb. (warz.) 75 groszy
ogorki kiszone 8—20 groszy
50 kg. 850 groszy
kapusta czerwona pot kg. zagraniczna 25 groszy
" biata » 15 groszy
cebula 25 groszy
b) masto, jaja, ser:
jaja 20 groszy
masto do gotowania na targu 280 groszy
masto wiejskie na targu 330 groszy
masto deserowe na targu 400 groszy
ser krowi zwyczajny 60 groszy
ser $mietankowy 60 groszy
stoma wigzka 20 funtowa 70 groszy
siano wigzka 10 funtowa 60 groszy
koniczyna wigzka 10 funtowa 80 groszy
regras wigzka 10 funtowa 70 groszy
sieczka z stomy prasowanej 50 kg. 500 groszy

Rz.

$nia

Przekroczenie cen maksymalnych bedzie na’ pod-
stawie § 9 ustawy z dnia 8 maja 1918 roku (Dz. U.
i grzywng pieni¢zng,
Oprocz tego bedzie w my$l ustawy z dnia 27 wrze-

str.

1919 roku (Dz.

395) karane aresztem

U. Rz

str.

uprawnienie do wykonywania handlu.

Rybnik,

dnia 25 listopada 1927 r.

Starosta.

1909) odebrane
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Opat dla szkol powszechnych.

Slagski Urzad Wojewodzki zamierzal rowniez i

okresie zimowym udzieli¢ gminom,

si¢ w cs$¢zkiem potozeniu finansowem,

w biezgcym
znajdujacym

pomocy przy zakupie opatu dla szkét pow.

Wykonanie jednak tego zamiaru zostalo uza-
leznione oci funduszow, ktéore na ten cel maty by¢é
przyznane w formie dodatkowych kredytéw do bud-

zetu 1927 28.

Poniewaz oczekiwana pomoc dotychczas nie na-

deszta 1 narazie niewiadomo, czy wogdle lub w

jakiej formie bedzie
zane

udzielong, uwazam za wska-

zwréoci¢ uwage Zarzadow gmin 1 zwiazkow

szkolnych na obowigzek utrzymywani szkot po-

wszechnych przez gminy.

Urzad Wojewodzki
jeszcze w obecnym okresie zimowym udzieli¢ po-

jezeli bedzie w moznosci
mocy na zakup opatlu, gminy zostang osobno za-
W jednak
nie dopuscic
ki z powodu brak u opat u Tylko najbiedniej-
sze gminy moga ewentualni uzyskaé¢ doraznej po-

wiadomione. zadnym wypadku

wolno do przerwania nau-

mocy.
Rybnik, dnia 24 listopada 1927 r.
Starosta: *
Troska.
4 N2a 27.

W sprawie upadto$ci nad majatkiem firmy: Fa-
bryka Naczyn Fmaljowanych Towarzystwo Akcyjne
,,Gotartowice“ w miejsce ustepujacego zarzadcy ma-
adwokata Podkowika z Rybnika,
ulica

sy upadlosSciowej,

zamianowany zostal Jan Benisz z Katowic,

Sienkiewicza 24 1 p.

Do powzigcia uchwaly, czy mianowany zarzad-
ca masy ma pozosta¢, ewentualnie celem wyboru no-
wego zarzadcy oraz celem zbadania zgloszonych wie-

rzytelno§ci wyznacza si¢ w nizej wymienionym Sg-
dzie termin na dzien 29 grudnia, godzina 10, sala 32.
Rybnik, dnia 21 listopada 1927 r.
Sad Powiatowy
Ogloszenie.
W  tut. rejestrze stowarzyszen pod L 35 wpi-

sano dnia 14 listopada 1927 r. przy Towarzystwie

Budowy Kos$ciota parafji Golejow-Gchojec-Grabow-

tezckmkami ,,Gazety kyhnTéklejf* w Rybniku.'

ze uchwalg walnego
1927 r.
statutu w ten sposob, ze na czele towarzystwa stoi
zarzad, sktadajacy sig
tarza, 2 tawnikow z Golejowa, 2 tawnikoéw z i)choj-

! nia z siedzibg w Golejowie,

i zebrania z dnia 29 stycznia /mieniono 7

z przewodniczgcego, sekre-

ca i 2 tawnikéw z Grabowni. Zarzad zast¢puje to-

| warzystwo, umieszczajagc podpis przewodniczacego,
" wzglednie jego zastepcy, i dwoch tawnikéw. Jeden
i z podpisujagcych winien by¢ z Golejowa, jeden =z

Ochdj¢a, a jeden z Grabowni.

Do zarzadu wchodza: przewodniczacy Ks. Pro-
Kasper Reginek, =zastepca komisarz policji
Swiertnia, obaj z Golejowa,
Lawnik Wilhelm Niewelt
’ Wilhelm Korus

v Jozef Ibron z Grabowni,

boszcz

' z Golejowa,
|

z Golejowa,

» Karol Piecha z Grabowni,

’ Ludwik Machoczek z Ochojca,

" Adolf Olbrich z Ochojca.

Sad powiatowy w Rybniku.

POLECAMY

WSZELKIE ARTYKULY

DLA STRAZY POZARNYCH,

jak weze, taczniki, pradownice itd, z na-
tychmiastowa dostawa ze sktadu po naj-
tafiszych cenach, ha powiat rybnicki mamy
przedstawicielstwo gas$nic ,Minimax< Tetra.

Eugen Weissmann
Spotka Komand. - Rybnik - Telefon nr. 63.

Wszelkie
ogloszenia

umieszczane

w Tygodniku Powiatowym

maja pewny skutek.

Odpowiedzialny aa Redakcje: Starosta.



